
LP KOD ARTYKUŁU NAZWA ARTYKUŁU ILOŚĆ CZĘŚCI ART.

1 FNPLUSF1 Śruba M12×100 F1 FN Plus 1

2 FNPLUSF2 Nakrętka M12 F2 FN Plus 2

3 FNPLUSF3 Pokrywa ochronna F3 FN Plus 1

4 FNPLUSF4 Pierścień blokujący F4 FN PLus 1

5 FNPLUSF5 Pierścień blokujący M24X2 F5 FN Plus 1

6 FNPLUSF6 Uszczelka 50×24.5×2.5 F6 FN Plus 1

7 FNPLUSF7 O-ring 46×2.65 F6 FN Plus 1

8 FNPLUSF8 Łożysko stożkowe F8 FN Plus 1

9 FNPLUSF9 Koło balansowe F9 FN Plus 1

10 FNPLUSF10 Łożysko kulkowe F10 FN Plus 1

11 FNPLUSF11 O-ring 92.5×5.3 F10 FN Plus 1

12 FNPLUSF12 Koło balansowe F12 FN Plus 1

13 FNPLUSF13 Wahacz F13 FN Plus 1

14 FNPLUSF14 Łożysko F14 FN Plus 2

15 FNPLUSF15 Śruba M16×100 F15 FN Plus 1

16 FNPLUSF16 Tulejka F16 FN Plus 2

17 FNPLUSF17 Łożysko kulkowe F17 FN Plus 2

18 FNPLUSF18 Koło 150×62 F18 FN Plus 1

19 FNPLUSF19 Nakrętka M16 F19 FN Plus 1

20 FNPLUSF20 Tulejka F20 FN Plus 1

21 FNPLUSF21 Śruba M12×130 F21 FN Plus 1

22 FNPLUSF22 Nakrętka M6 F22 FN Plus 2

23 FNPLUSF23 Płytka regulacyjna F23 FN Plus 2

24 FNPLUSF24 Śruba M6×12 F24 FN PLus 2


